

TimG ApS
Møllehøjvej 101
5792 Årslev
CVR-nr. 38611925

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2019

Dirigent

Navn: Tim Bebe Gerken

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.04.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TimG ApS
Møllehøjvej 101
5792 Årslev

CVR-nr.: 38611925
Hjemsted: Faaborg-midtfyn
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Tim Bebe Gerken

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed inden for marketing, medier og webshops.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 158 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		749.874	489
Personaleomkostninger	1	(592.969)	(375)
Driftsresultat		156.905	114
Andre finansielle indtægter		50.429	0
Andre finansielle omkostninger		(243)	0
Resultat før skat		207.091	114
Skat af årets resultat		(48.694)	(28)
Årets resultat		158.397	86
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.000	40
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	45
Overført resultat		53.397	1
		158.397	86

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.315	92
Tilgodehavender		147.315	92
Andre værdipapirer og kapitalandele		49.970	0
Værdipapirer og kapitalandele		49.970	0
Likvide beholdninger		227.968	179
Omsætningsaktiver		425.253	271
Aktiver		425.253	271

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	5
Reserve for iværksætterselskaber		0	45
Overført overskud eller underskud		54.627	1
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.000</u>	<u>40</u>
Egenkapital		<u>209.627</u>	<u>91</u>
Skyldig selskabsskat		<u>47.946</u>	<u>28</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>47.946</u>	<u>28</u>
Bankgæld		50	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.291	10
Skyldig selskabsskat		28.262	0
Anden gæld		<u>90.077</u>	<u>142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.680</u>	<u>152</u>
Gældsforpligtelser		<u>215.626</u>	<u>180</u>
Passiver		<u>425.253</u>	<u>271</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	5.000	45.000	1.230
Kapitalforhøjelse	45.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(45.000)	0
Årets resultat	0	0	53.397
Egenkapital ultimo	50.000	0	54.627

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	40.000	91.230
Kapitalforhøjelse	0	45.000
Udbetalt ordinært udbytte	(40.000)	(40.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(45.000)
Årets resultat	105.000	158.397
Egenkapital ultimo	105.000	209.627

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	549.777	361
Pensioner	41.488	12
Andre omkostninger til social sikring	1.704	2
	592.969	375
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
